
 
 

 

 

 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl 
www.us.edu.pl 

 str. 1 
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach                                                     Katowice, dnia 03.08.2022 r.  

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

NIP: 6340197134  

REGON: 000001347 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

nr sprawy: DZP.381.050.2022.DWU 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, ZMIANA SWZ,  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, o wartości zamówienia powyżej 215 000,00 euro pn.: „Dostawa modułowego 

kompaktowego reometru na łożyskach powietrznych  z wyposażeniem”, nr sprawy DZP.381.050.2022.DWU 

1. Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej także 

ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 

dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ 

wpłynął do zamawiającego nie później niż na 14 dni przed upływem terminu składania ofert.  

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania: 

 

Pytanie nr 1:  

W przetargu „Dostawa modułowego kompaktowego reometru na łożyskach powietrznych                                      

z wyposażeniem” nr sprawy: DZP.381.050.2022.DWU czytamy, że termin dostawy wynosi maksymalnie 12 

tygodni. Oferty o dłuższym terminie dostawy zostaną automatycznie odrzucone. Z uwagi na sytuacje 

wojenną w Europie i związane z tym wydłużenie w łańcuchu dostaw chcieliśmy prosić zmawiającego                   

o zrozumienie i wydłużenie maksymalnego terminu dostawy z 12 do 16 tygodni od momentu podpisania 

umowy. 

 

Odpowiedź: Zamawiający  wydłuża maksymalny termin dostawy z 12 do 16 tygodni od zawarcia umowy. 

 

W związku z powyższym, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ,                 

w następujący sposób: 



str. 2 

 

1) rozdz. II ust. 4 SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

„Termin realizacji zamówienia: do 16 tygodni od daty zawarcia umowy.  

Wykonawca może skrócić termin realizacji zamówienia w stosunku do wymaganego terminu 

wskazanego powyżej. Oferta przewidująca skrócenie terminu realizacji otrzyma punkty w ramach oceny 

ofert z zastosowaniem kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej.” 

2) rozdz. XIII ust. 1 pkt. 2) lit. b)  SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

Zasady przyznawania punktów w kryterium „termin realizacji zamówienia” (T): 

 Zamawiający w ramach tego kryterium przyzna łącznie maksymalnie: 20 pkt. Punkty za  kryterium 

„termin realizacji zamówienia” zostaną przyznane w następujący sposób: 

⎯ Ocena dla tego kryterium będzie obliczana na podstawie złożonego przez Wykonawcę 

oświadczenia w formularzu oferty - załącznik nr 1A do SWZ; 

⎯ Jeżeli Wykonawca zaoferuje maksymalny termin realizacji tj. do 16 tygodni od daty zawarcia 

umowy – otrzyma w kryterium „termin realizacji zamówienia” liczbę punktów wynoszącą 0; 

⎯ Jeżeli Wykonawca zaoferuje krótszy od maksymalnego termin realizacji otrzyma                             

w kryterium „termin realizacji zamówienia” liczbę punktów wynoszącą: 

-- do 15 tygodni–5 pkt; 

-- do 12 tygodni–10 pkt.; 

-- do 8 tygodni–15 pkt.; 

-- do 4 tygodni–20 pkt.;  

⎯ Niezłożenie oświadczenia o terminie realizacji zamówienia albo  jeżeli zaoferowany  w ofercie 

termin realizacji będzie dłuższy od maksymalnego dopuszczalnego zgodnie z zapisami rozdz. II 

ust. 4  SWZ, tj. będzie dłuższy niż 16 tygodni od daty zawarcia umowy, oferta zostanie odrzucona 

jako niezgodna z warunkami zamówienia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp; 

⎯ Wykonawca powinien podać termin realizacji w pełnych tygodniach, liczony od daty zawarcia 

umowy; 

⎯ Termin realizacji należy podać liczbowo i słownie (w przypadku rozbieżności w zakresie terminu 

realizacji podanego liczbowo i słownie, Zamawiający za wiążący uzna termin realizacji podany 

słownie); 

⎯ W przypadku wskazania przez Wykonawcę terminu realizacji w liczbie innej niż 4/8/12/15 tygodni, 

Zamawiający w celu przyznania punktów zaokrągli podaną liczbę tygodni w górę odpowiednio do 

4/8/12/15 tygodni, 

⎯ W przypadku wskazania przez Wykonawcę terminu realizacji w wymiarze innym niż pełny tydzień 

(np. 3,5 tygodnia), Zamawiający zaokrągli wskazaną wartość w górę do pełnych tygodni                       

(tj. w podanym przykładzie - do 4 tygodni).  

 

 

 

 



str. 3 

 

2. Zmiana SWZ jest wiążąca dla Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu oferty.  

3. W związku z tym, że ww. zmiana prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający na 

podstawie art. 137 ust. 4 ustawy Pzp zmienił ogłoszenie, przekazując Urzędowi Publikacji Unii 

Europejskiej sprostowanie, ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji, zgodnie z art. 90 ust. 1 ustawy 

Pzp. Zamawiający udostępnia treść zmiany ogłoszenia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania.  

4. Ponieważ powyższa zmiana SWZ nie wymaga od Wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze 

zmianą treści SWZ i przygotowaniem oferty, Zamawiający z jej powodu, nie przedłuży terminu składania 

ofert. 

 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:                                     Członek Komisji Przetargowej: 

 

 

 


		2022-08-03T10:04:08+0200


		2022-08-03T10:51:56+0200




